附件 4

考生承诺书

本人 ，身份证号 ，参加了“百

万英才汇南粤”—2025 年广州市海珠区公开招聘事业单位工作

人员考试，报考广州市海珠区

（招聘单位）（岗位代码： ）的岗位，现就有关情

况承诺如下：

一、本人所具备资格条件符合所报考岗位的资格条件，并承

诺所提供的所有材料、证件是真实的、有效的。

在招聘各环节若发现本人不符合报考资格条件或提供的材

料、信息不实的，同意取消本人的聘用资格。

二、本人承诺取得聘用资格后，如因本人与原单位的劳动（或

人事聘用）合同关系纠纷，导致无法正常进行考察或聘用，同意

取消本人的聘用资格，并承担一切责任。

承诺人：

2025 年 5 月 日